

Melfar Bil-Center A/S

CVR-nr. 86388812

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2015

Dirigent

Navn: Gitte Lykke Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melfar Bil-Center A/S
Værkstedsvej 20
5500 Middelfart

CVR-nr.: 86388812
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Gitte Lykke Nielsen
Helle Lykke Larsen
Tina Lykke Nielsen
Jørgen Nielsen

Direktion

Jørgen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forhandling og reparation af automobiler. Selskabet har således forhandling og service for Mazda- og Suzuki-biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 realiseret et underskud på 190 t.kr.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.003.274	3.319
Personaleomkostninger		(4.727.868)	(4.704)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(205.895)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		69.511	(1.448)
Andre finansielle indtægter		5.774	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(321.122)</u>	<u>(354)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(245.837)	(1.793)
Skat af ordinært resultat	2	<u>55.802</u>	<u>429</u>
Årets resultat		<u>(190.035)</u>	<u>(1.364)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(190.035)</u>	<u>(1.364)</u>
		<u>(190.035)</u>	<u>(1.364)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.466.100	1.642
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	(127)
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.466.100</u>	<u>1.515</u>
Udskudt skat	4	173.333	176
Finansielle anlægsaktiver		<u>173.333</u>	<u>176</u>
Anlægsaktiver		<u>1.639.433</u>	<u>1.691</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.640.547	2.705
Fremstillede varer og handelsvarer		5.094.262	7.457
Varebeholdninger		<u>6.734.809</u>	<u>10.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.255	812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.300	225
Andre tilgodehavender		14.497	30
Tilgodehavende selskabsskat		58.869	128
Periodeafgrænsningsposter		99.415	50
Tilgodehavender		<u>786.336</u>	<u>1.245</u>
Likvide beholdninger		<u>13.833</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.534.978</u>	<u>11.414</u>
Aktiver		<u>9.174.411</u>	<u>13.105</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		1.039.728	1.040
Overført overskud eller underskud		680.525	871
Egenkapital		<u>2.220.253</u>	<u>2.411</u>
Bankgæld		3.955.490	3.481
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.527	330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479.706	4.943
Anden gæld		1.469.435	1.940
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.954.158</u>	<u>10.694</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.954.158</u>	<u>10.694</u>
Passiver		<u>9.174.411</u>	<u>13.105</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.039.728	870.560	2.410.288
Årets resultat	0	0	(190.035)	(190.035)
Egenkapital ultimo	500.000	1.039.728	680.525	2.220.253

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	205.895	63
	<u>205.895</u>	<u>63</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(58.869)	(128)
Ændring af udskudt skat	2.782	(322)
Effekt af ændrede skattesatser	285	21
	<u>(55.802)</u>	<u>(429)</u>
	<u>Produktions-</u> <u>anlæg og</u> <u>maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateri-</u> <u>el og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.994.466	356.192
Tilgange	30.000	0
Afgange	0	(356.192)
Kostpris ultimo	<u>4.024.466</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	1.386.305	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.386.305</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.738.776)	(183.192)
Årets afskrivninger	(205.895)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	183.192
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.944.671)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.466.100</u>	<u>0</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(262.105)	(314)
Tilgodehavender	3.280	11
Fremførbare skattemæssige underskud	432.158	479
	<u>173.333</u>	<u>176</u>

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>53.800</u>	<u>1.375.000</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>902.000</u>	<u>902.000</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Eventualforpligtelser	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Melfar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant 3.000 t.kr. i goodwill, domænenavne, rettigheder, varebeholdninger, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varebeholdninger, simple fordringer fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

<u>8.589.164</u>	<u>0</u>
------------------	----------

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

Melfar Holding ApS